2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  28 июня 2023 года

            № 83/469
станица Выселки

Об исключаемых из резерва составов участковых комиссий по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий на новый срок их полномочий лицах
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 251 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Выселковская внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва составов участковых комиссий по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий на новый срок их полномочий, согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).

2.  Направить в избирательную комиссию Краснодарского края сведения о количестве исключаемых лиц согласно пункту 1 настоящего решения.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Выселковская

от 28 июня 2023 года № 83/469
Территориальная избирательная комиссия Выселковская
Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий,

на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии
Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Агуреева Светлана Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Акимова Оксана Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	3.
	Акимова Олеся Иосифовна
	собранием избирателей по месту работы

	4.
	Алейник Вера Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Александрова Наталья Евгеньевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Алексеева Светлана Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Алексеенко Вера Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Алтухов Владимир Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Астахова Ольга Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Афанасейкина Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Афанасейкина Наталья Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	12.
	Бабич Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Бабошкина Валентина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Багричева Татьяна Ивановна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Байчурина Тамара Валентиновна
	собранием избирателей по месту работы

	16.
	Балахнина Олеся Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	17.
	Баранова Светлана Валерьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	18.
	Бармина Марина Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	19.
	Басова Вероника Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	20.
	Безмогарычная Наталья Александровна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

	21.
	Белоус Василий Васильевич
	собранием избирателей по месту работы

	22.
	Беляев Иван Федорович
	собранием избирателей по месту жительства

	23.
	Бибик Тамара Ивановна
	Выселковским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	24.
	Бойко Любовь Евгеньевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Большакова Татьяна Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	26.
	Борзунова Валентина Павловна
	собранием избирателей по месту жительства

	27.
	Буканова Елена Леонидовна
	собранием избирателей по месту жительства

	28.
	Булыгина Ольга Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	29.
	Бурлакина Анжела Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	30.
	Бутенко Наталья Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	31.
	Быкова Светлана Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы

	32.
	Васина Олеся Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	33.
	Васюков Александр Сергеевич
	Выселковским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	34.
	Вихарева Эльфия Мукодасовна
	собранием избирателей по месту жительства

	35.
	Воеводина Виолетта Мухаржамовна
	собранием избирателей по месту жительства

	36.
	Волобуева Анна Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	37.
	Волов Сергей Русланович
	собранием избирателей по месту работы

	38.
	Волченко Надежда Михайловна
	собранием избирателей по месту работы

	39.
	Воробьева Елена Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	40.
	Воробьева Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	41.
	Гаврилова Елена Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	42.
	Гапоненко Валентина Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	43.
	Гарамян Арнольд Витальевич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	44.
	Геворгян Вера Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	45.
	Герасименко Вера Ивановна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	46.
	Герасименко Елена Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	47.
	Глухова Татьяна Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	48.
	Гольнева Наталья Викторовна
	Выселковским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	49.
	Горбатко Любовь Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	50.
	Горлова Вероника Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	51.
	Гребенюк Ольга Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	52.
	Грекова Елена Борисовна
	собранием избирателей по месту жительства

	53.
	Григорьва Диана Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	54.
	Грицун Анна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	55.
	Гуренко Александр Александрович
	собранием избирателей по месту работы

	56.
	Гуренко Геннадий Александрович
	собранием избирателей по месту жительства

	57.
	Гусейнова Женнет Гюльбалаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	58.
	Долбенко Генадий Анатольевич
	собранием избирателей по месту работы

	59.
	Долбенко Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	60.
	Дорошенко Ирина Олеговна
	собранием избирателей по месту работы

	61.
	Дубовая Наталья Борисовна
	собранием избирателей по месту жительства

	62.
	Елманова Ирина Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	63.
	Жданова Александра Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства

	64.
	Загинайло Валентина Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	65.
	Замятина Варвара Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	66.
	Иванова Анна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	67.
	Иванченко Татьяна Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	68.
	Ильясова Ирина Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	69.
	Ищенко Ирина Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	70.
	Казусь Светлана Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	71.
	Каплиев Сергей Михайлович
	собранием избирателей по месту жительства

	72.
	Каплиева Ирина Евгеньевна
	собранием избирателей по месту жительства

	73.
	Каплиева Татьяна Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	74.
	Кардашова Евгения Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	75.
	Карнаухова Инга Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	76.
	Катринец Светлана Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	77.
	Кашкарова Светлана Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	78.
	Квочкин Дмитрий Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	79.
	Кирилюк Елена Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	80.
	Ковалев Владимир Владимирович
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	81.
	Коваленко Оксана Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы

	82.
	Коваль Татьяна Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	83.
	Ковбань Валентина Алексеевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	84.
	Козлов Александр Петрович
	собранием избирателей по месту работы

	85.
	Козлова Татьяна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	86.
	Козырева Валентина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	87.
	Колбанцев Юрий Алексеевич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	88.
	Колесников Дмитрий Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	89.
	Коломийцева Марина Валентиновна
	собранием избирателей по месту работы

	90.
	Коломийцева Надежда Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	91.
	Космачевская Анастасия Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	92.
	Кравцова Татьяна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	93.
	Кравченко Галина Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	94.
	Кричевская Людмила Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	95.
	Кудлаева Светлана Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	96.
	Кучерин Михаил Анатольевич
	собранием избирателей по месту жительства

	97.
	Кушнарева Елена Станиславовна
	собранием избирателей по месту жительства

	98.
	Лазаренко Лариса Анатольевна

	собранием избирателей по месту жительства

	99.
	Лазько Ирина Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	100.
	Ларионова Нина Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	101.
	Легейда Ольга Славдиевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	102.
	Лелюх Олеся Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства

	103.
	Лепетунова Ирина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	104.
	Лепетюхова Инна Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	105.
	Лесных Светлана Валерьевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	106.
	Лунева Наталья Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	107.
	Ляшко Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	108.
	Макаренко Лидия Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	109.
	Малеванный Сергей Алексеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	110.
	Манелов Василий Стефанович
	собранием избирателей по месту жительства

	111.
	Марданова Галина Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	112.
	Маслюк Галина Станиславна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	113.
	Матренина Алина Андреевна
	собранием избирателей по месту работы

	114.
	Мельников Владимир Дмитриевич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	115.
	Мирющенко Евгения Васильевна
	собранием избирателей по месту работы

	116.
	Михайлова Людмила Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	117.
	Мкртумян Назик Самвеловна
	собранием избирателей по месту работы

	118.
	Моисеева Татьяна Васильевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	119.
	Морозова Татьяна Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	120.
	Московая Татьяна Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	121.
	Назаренко Наталья Борисовна
	собранием избирателей по месту жительства

	122.
	Настечко Татьяна Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	123.
	Наумова Надежда Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	124.
	Нечаева Татьяна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	125.
	Никифорова Варвара Георгиевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	126.
	Новикова Аполлинария Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	127.
	Оверченко Елена Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	128.
	Оганесян Ирина Тимофеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	129.
	Опаленик Елена Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	130.
	Оплачкин Юрий Владимирович
	собранием избирателей по месту жительства

	131.
	Оплачкина Татьяна Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	132.
	Острожная Анастасия Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	133.
	Павлова Светлана Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	134.
	Павнежева Инга Беслановна
	собранием избирателей по месту работы

	135.
	Палладова Любовь Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	136.
	Перевязко Максим Игоревич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	137.
	Пивнева Зинаида Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	138.
	Плахтий Татьяна Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	139.
	Погребняк Ирина Васильевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	140.
	Понарина Евгения Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	141.
	Потапова Анастасия Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	142.
	Просвиряк Елена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	143.
	Пушкина Марина Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	144.
	Рагулина Марьям Вахидовна
	собранием избирателей по месту жительства

	145.
	Ризаева Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	146.
	Родионова Елена Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	147.
	Руденко Любовь Хачатуровна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	148.
	Рукина Татьяна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	149.
	Саввова Наталья Дмитриевна
	собранием избирателей по месту работы

	150.
	Савенко Алла Александровна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	151.
	Савина Светлана Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	152.
	Савина Татьяна Васильевна
	собранием избирателей по месту работы

	153.
	Салиньш Светлана Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	154.
	Самсонова Наталья Константиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	155.
	Санина Таиса Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	156.
	Сафонова Александра Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	157.
	Сафронова Елена Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	158.
	Сахно Елена Константиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	159.
	Сахно Карина Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	160.
	Севанькаева Елизавета Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	161.
	Семенков Александр Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	162.
	Сергеев Борис Николаевич
	Выселковским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	163.
	Сидорина Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	164.
	Синюгина Надежда Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	165.
	Сиренко Анна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	166.
	Старикова Надежда Валентиновна
	собранием избирателей по месту работы

	167.
	Стежка Елена Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	168.
	Стрижикоза Ольга Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	169.
	Султанахмедова Нармина Асанмудиновна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	170.
	Суменко Лидия Евгеньевна
	собранием избирателей по месту жительства

	171.
	Сутягина Любовь Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	172.
	Тищенко Оксана Ивановна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	173.
	Торосян Руслан Варткесович
	собранием избирателей по месту жительства

	174.
	Туркин Сергей Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	175.
	Турлий Ольга Леонидовна
	собранием избирателей по месту жительства

	176.
	Тюренкова Инна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	177.
	Устиян Ирина Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	178.
	Федосова Татьяна Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	179.
	Федяева Светлана Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	180.
	Филинович Геннадий Иванович
	собранием избирателей по месту жительства

	181.
	Хохлова Валентина Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	182.
	Цурканенко Владимир Сергеевич
	Выселковским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	183.
	Чекачкова Елена Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	184.
	Чернова Мария Дмитриевна
	собранием избирателей по месту работы

	185.
	Чоха Александр Николаевич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	186.
	Чуб Елена Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	187.
	Чугунова Ирина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	188.
	Шашкова Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	189.
	Шмедко Светлана Александровна
	 собранием избирателей по месту работы